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Kevin Levrone LevroPump 360g

Cena 80,00 zł

Cena poprzednia 89,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Kevin Levrone

Opis produktu
Kevin Levrone LevroPump jest preparatem stosowanym w celu wspierania wysiłku w trakcie treningu, który zawiera
kluczowe składniki podnoszące jakość pracy włókien mięśniowych, wspierające wydolność i wytrzymałość, koncentrację,
samopoczucie oraz nasilające efekt pompy mięśniowej. LevroPump w szczególności zaleca się kulturystom na różnych
etapach pracy nad sylwetką, zarówno podczas budowania masy mięśniowej jak i okresu redukcji tkanki tłuszczowej.
Doskonale sprawdza się także w treningach siłowo-wytrzymałościowych. Preparat ten pozwoli każdemu trenującemu na
siłowni wyciągnąć dodatkowe korzyści i efekty treningów, ze względu na utrzymanie korzystniejszego bilansu azotowego
organizmu, lepszy transport składników odżywczych, np. aminokwasów oraz tlenu do mięśni. Dzięki LevroPump można
trenować dłużej na wysokim poziomie intensywności, składniki takie jak beta-alanina czy jabłczan cytruliny przyczynią się
także do lepszej regeneracji mięśni.

Kluczowe składniki LevroPump 

Beta-alanina (CarnoSyn®) - doskonała, bioprzyswajalna forma beta-alaniny, która jest prekursorem niezwykle ważnej
karnozyny, doskonale wpływa na wydolność organizmu, pozwala wykonać większą pracę mięśniową. Karnozyna jest niezwykle
korzystna z uwagi na działanie buforujące, co pozwala na zniwelowanie i opóźnienie procesu zmęczenia. Neutralizuje
obecność w mięśniach kwasu mlekowego (powodującego pojawianie się zakwasów w mięśniach), który pojawia się w wyniku
intensywnego wysiłku. CarnoSyn® to beta-alanina, która jest opatentowaną formą tego aminokwasu przez firmę Natural
Alternatives International.

Jabłczan cytruliny - jest to cytrulina połączona z kwasem jabłkowym, która jest obecnie jednym z najefektywniejszych
składników na rynku pod kątem wspierania wysiłku siłowego oraz wytrzymałościowego. Cytrulina działa różnokierunkowo,
jednak poza wspieraniem wysiłku należy zwrócić uwagę na fakt, że bierze udział w metabolizowaniu amoniaku do mocznika,
dzięki czemu sam amoniak jest łatwo rozpuszczalny w wodzie (już przekształcony w mocznik) i usuwany z organizmu. Z tego
powodu dostarczanie odpowiednich ilości cytruliny jest niezwykle istotne u osób spożywających duże ilości białka, gdyż
uchroni to przed zatruwaniem organizmu!
Cytrulina bierze udział w syntezie tlenku azotu, zwiększa zapasy energetyczne, nasila wzrost metabolizmu komórkowego,
pozwala na osięgnięcie silnej pompy mięśniowej. Tlenek azotu, w którego wytwarzaniu bierze udział cytrulina jest niezwykle
ważny w procesie rozluźnienia w mięśniach śródbłonka naczyń, co poprawia, zwiększa przepływ krwi do pracujących mięśni,
dostarcza składniki odżywcze i tlen, które są niezbędne wzmożonego wysiłku. Usprawnia to procesy oczyszczania mięśni z
dwutlenku węgla i szkodliwych produktów przemian metabolicznych, które organizm stara się jak najszybciej usuwać. Dzięki
cytrulinie proces zastąpienia tych szkodliwych substancji tlenem i składnikami odżywczymi zachodzi szybciej i sprawniej, co
wyraźnie przekłada się na możliwości wysiłkowe, wytrzymałość i siłę mięśni.

Alfa-ketoglutaran L-Argininy - jest połączeniem aminokwasu o nazwie L-arginina z kwasem α-ketoglutarowym (pośrednia
cząsteczka cyklu Krebsa). L-Arginina jest substancją znaną i chwaloną przez trenujących sporty siłowe, głównie ze względu na
spektakularne działanie pod kątem nasilenia pompy mięśniowej. Jako prekursor tlenku azotu przyczynia się do poszerzenia
poprzecznego przekroju  naczyń krwionośnych, w największym stopniu tętnic, które transportują największe ilości krwi i
substancji odżywczych (cukry, kreatyna, aminokwasy, także samą argininę) do mięśni. Daje to doskonałe efekty wysiłkowe,
regeneracyjne oraz anaboliczne. Cytrulina i arginina mogą ulegać wzajemnym przekształceniom, jednocześnie oba te
aminokwasy uzupełniają się w swoich działaniach. LevroPump to produkt, który wykorzystuje ich wspólne walory w
optymalny sposób.
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Tauryna - aminokwas pełniący rozmaite funkcje w organizmie. Jedną z zalet tauryny związaną z aspektem treningowym jest
ochrona komórek przed szkodliwym działaniem wolnych rodników po intensywny i długim wysiłku. tauryna poprzez modulację
działania insuliny poprawia transport niezbędnych składników do mięśni, działa stymulująco jako energetyk (bez zbędnego
przeładowania, rozdrażnienia). Tyrozyna usprawnia także procesy spalania tkanki tłuszowej.

Tyrozyna - aminokwas doskonale wspierający koncentrację, pełni rolę przekaźnika wewnątrzkomórkowego. Jest prekursorem
hormonów i innych ważnych substancji. Są to przede wszystkim adrenalina, noradrenalina oraz dopamina. Tyrozyna pozwala
na biosyntezę wymienionych wyżej neuroprzekaźników w synapsach nerwowych co wpływa na dużo szybsze przekazywanie
sygnałów między mózgiem a mięśniami.

Kofeina - stymuluje centralny układ nerwowy, poprawiając koncentrację, redukuje zmęczenie. Jest popularnym stymulantem,
działającym silnie pobudzająco, poprawiającym wytrzymałość i wydolność organizmu. Kofeina wpływa pozytywnie na pracę
układu oddechowego, poprzez rozszerzanie oskrzeli, co znacznie usprawnia oddychanie. Zmniejsza bóle mięśniowe, poprawia
regenerację, działa termogenicznie, przyspieszając metabolizm i nasilając spalanie tkanki tłuszczowej. Pomaga w procesie
obniżenia cukru we krwi. 

Porcja: 2 miarki (12 gramów)
Ilość porcji w opakowaniu: 30

Zawartość składników aktywnych (w 12 g):
Beta-alanina (CarnoSyn®) - 4000 mg
Arginina AKG - 3000 mg
Jabłczan cytruliny - 1500 mg
Tauryna - 1000 mg
Tyrozyna - 1000 mg
Kofeina - 200 mg 

Składniki: Beta-alanina (jako CarnoSyn®), alfaketoglutaran argininy (AKG), jabłczan cytruliny, tyrozyna, tauryna, aromat1,3,
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aromaty2, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), kofeina, koncetrat z korzenia czerwonego buraka2,3 (dla zabarwienia),
substancje słodzące (sukraloza, acesulfam K), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), barwnik (beta-karoten2,3,
E1331, E1021*). *Może wywierać szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.
Dotyczy tylko smaku: kiwi1, truskawka – ananas2, czerwony grejpfrut3

Zalecane dawkowanie:
Porcję produktu (2 miarki = 12 gramów) zmieszać z 250 ml wody. Spożyć na około 20 minut przed treningiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: czerwony grejpfrut , kiwi
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